
山东郓城农村商业银行股份有限公司农金员雇员忠诚担保保险采购项目 成交公

告

（招标编号：CGZX-2023-309009999007）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]山东郓城农村商业银行股份有限公司农金员雇员忠诚担保保险采购项目:

      中标人：天安财产保险股份有限公司山东省分公司 中标价格：28.36万元

二、其他：

   山东郓城农村商业银行股份有限公司农金员雇员忠诚担保保险采购项目成交公告

一、采购人：山东郓城农村商业银行股份有限公司

二、采购代理机构：山东尚展项目管理有限公司

三、项目名称：山东郓城农村商业银行股份有限公司农金员雇员忠诚担保保险采购项目

四、采购方式：单一来源

五、项目编号：CGZX-2023-309009999007

六、单一来源公阿示日期：2023年 4月 7日

七、开标日期：2023年 04月 18日

八、成交情况：

成交候选人名称 总报价（元）

天安财产保险股份有限公司山东省分公司 283600.00

九、谈判小组成员：王璟、马保华、于保华

十、公示期限：2023年 4月 20日—2023年 4月 23日

十一、联系人及联系方式：

采购人：山东郓城农村商业银行股份有限公司

联系人：魏主任        

电话：15376121920 

地址：山东省郓城县东门街中段路西

采购代理机构：山东尚展项目管理有限公司

联系人：王女士       耿先生                



电  话：15964683123  19954019898

地址：菏泽市开发区长江路山海天泰写字楼 625室

2023年 4月 19日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：山东郓城农村商业银行股份有限公司                         

   地    址：山东省郓城县东门街中段路西                                

   联 系 人：魏主任                             

   电    话：15376121920                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东尚展项目管理有限公司

   地    址： 菏泽市开发区长江路山海天泰写字楼 625室

   联 系 人： 王苏

   电    话： 15964683123

   电子邮件： shangzhan2018@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-04-19T16:33:00+0800
	2页(385,261)
	051@山东尚展项目管理有限公司@N91371700MA3NTKTK4R@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-04-19T16:32:48+0800
	2页(353,134)
	051@山东尚展项目管理有限公司@N91371700MA3NTKTK4R@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-04-19T16:32:35+0800
	0页(0,0)
	051@山东尚展项目管理有限公司@N91371700MA3NTKTK4R@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-04-19T16:32:35+0800
	0页(0,0)
	051@山东尚展项目管理有限公司@N91371700MA3NTKTK4R@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




